Total Amount after Discount, FCAChina port 折扣后总金额，货交承运人价

/მთლიანი ღირებულება ფასდაკლების შემდეგ, ჩინეთის პორტში უფასო
გადაზიდვის ჩათვლით

155,000

PRICE/ღირებულება

2.1 The prices will be those described in Table 1. and the total value of the goods of this contract amounts to USD
155,000 (One Hundred Fifty Five Thousand Dollars).

价格条款

2.1 价格与表格 1所述一致，本合同货物总值为 155,000美元（壹拾伍万伍仟美元） 。

2.1 ღირებულება შეადგენს №1 ცხრილში მითითებული ფასი და ამ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული

საქონლის მთლიანი ღირებულება შეადგენს 155 000 აშშ დოლარს. (ასორმოცდათხუთმეტი ათასი აშშ
დოლარი)

TERMSAND METHOD OF PAYMENT/ანაზღაურების ვადები და პირობები